
BDR - Sichtungsrennen
Frankfurt (Oder)

Junioren 1000m Ergebnis

Pl. Nr Name Vorname UCI Code Verein Zeit
1 61 Eilers Joachim GER CPSV 1:06,14
2 1 Karge Florian GER19900225 RSC Cottbus 1:07,21
3 20 Reinelt Alexander GER 19910203 Erkneraner RC 1:07,43
4 42 Schröder Marc GER19901122 Sprintteam Schwerin 1:07,58
5 43 Schweizer Tobias GER19910717 RV Kerzenheim 1:08,30
6 2 Thiele Philipp GER19900404 RSC Cottbus 1:09,03
7 3 Balzer Erik GER19910714 RSC Cottbus 1:09,10
8 4 Kaßner Johann GER19900226 RSC Cottbus 1:09,16

25.04. - 27.04.2008

Frankfurt (Oder), 15:22, 28.04.2008



BDR - Sichtungsrennen
Frankfurt (Oder)

wbl. Jugend 2 00m Ergebnis

Pl. Nr Name Vorname UCI Code Verein 1. Zeit 2. Zeit
1 8 Schulz Charlott GER19920305 RSC Cottbus 12,84 12,63
2 29 Bauer Theresa GER 19920419 RSC Sachsenblitz Burgstädt 12,99 12,97
3 6 Konsulke Christina GER19921105 RSC Cottbus 13,19 13,14
4 28 Nödlich Isabell GER 19920226 CPSV 13,20 13,39
5 11 Schmidt Elisa GER 19920723 FRC 90 13,45 13,32
6 3j Ring Maria GER 19910722 FRC 90 13,54 13,50
7 10 Kluge Anne GER19921203 Guben 14,03 14,01
8 12 Fischer Antonia GER 19931121 FRC 90 14,40 14,63

25.04. - 27.04.2008

Frankfurt (Oder), 15:19, 28.04.2008



BDR - Sichtungsrennen
Frankfurt (Oder)

Jugend 200m Ergebnis

Pl. Nr Name Vorname UCI Code Verein 1. Zeit 2. Zeit
1 1 Bartel Christian GER 19920328 RSC Cottbus 11,18 11,26
2 44 Wagner Florian GER19920409 RSV Stelzenberg 11,47 11,43
3 2 Kanter Robert GER 19920618 RSC Cottbus 11,68 11,63
4 94 Bötticher Stefan  GER 19920615 TSV Breitenworbis 11,65 11,80
5 1w Vogel Kristina GER 19901110 RSC Turbine Erfurt 11,66 11,68
6 10 Ramin Alexander GER 19921123 Erkneraner RC 11,70 11,71
7 69 Lemm Clemens GER 19921201 SSV Heidenau 11,86 11,80
8 43 König Ben GER 19930605 RSV Linden 11,99 11,88
9 9 Warnecke Yeshe GER 19920928 Erkneraner RC 12,00 12,01

10 25 Abe Moritz GER 19930831 RSC Turbine Erfurt 12,09 12,16
11 24 Frenzel Moritz  GER 19930129 RSV Sonneberg 12,49 12,59
12 70 Niederlag Max GER 19930505 SSV Heidenau 12,82 12,50
13 2w Weiper Julia GER RV Kerzenheim 12,50 12,52
14 42 Damm Maximilian GER19920829   1. RSV 1886 Greiz 12,77 12,64
15 26 Ziegenfuß Christian GER 19930909 RSV Pfeil Wingerode 13,38 13,20

25.04. - 27.04.2008

Frankfurt (Oder), 15:20, 28.04.2008



BDR - Sichtungsrennen
Frankfurt (Oder)

Junioren 200m Ergebnis

Pl. Nr Name Vorname UCI Code Verein 1. Zeit 2. Zeit
1 2 Thiele Philipp GER19900404 RSC Cottbus 10,76 10,67
2 42 Schröder Marc GER19901122 Sprintteam Schwerin 10,84 10,77
3 1 Karge Florian GER19900225 RSC Cottbus 10,77 10,78
4 4 Kaßner Johann GER19900226 RSC Cottbus 11,00 11,10
5 61 Eilers Joachim GER CPSV 11,03 11,05
6 20 Reinelt Alexander GER 19910203 Erkneraner RC 11,15 11,13
7 43 Schweizer Tobias GER19910717 RV Kerzenheim 11,16 11,14
8 3 Balzer Erik GER19910714 RSC Cottbus 11,32 11,36
9 5 Engler Eric GER19910921 RSC Cottbus 11,54 11,47

25.04. - 27.04.2008

Frankfurt (Oder), 15:23, 28.04.2008



BDR - Sichtungsrennen
Frankfurt (Oder) 3000m MZ 

Jugend Ergebnis

Platz LV Nr Name Vorname UCI Code Verein Zeit
1 51 Dressler Arne GER 19920427 TSG Wilhelmsdorf

54 Vogt Mario GER 19920117 RSC Schönaich
55 Reinert Martin GER 19920225 Comet Ludwigsburg
56 Muche Christopher GER 19920228 Stuttgardia Stuttgart

Platz LV Nr Name Vorname UCI Code Verein Zeit
2 81  Liß Lucas GER 19920112 RSV Unna

82 Pirius  Hans GER 19920109 RSG Hürth
83 Wolf Justin GER 19921015 RuMc Sturm Hombruch
85 Grabowski  Philip GER 19920901 RSC Schermbeck

Platz LV Nr Name Vorname UCI Code Verein Zeit
3 30 Predatsch Kevin GER 19920826 RSV Pfeil Wingerode

31 Exner Kay GER 19921103 RSC Turbine Erfurt
29 Fischer Felix GER 19920708 RSC Turbine Erfurt
40 Plarre Matthias GER 19920227 SSV Gera

Platz LV Nr Name Vorname UCI Code Verein Zeit
4 67 Thiele Kersten GER 19920929 RSV Oberhausen

57 Burkhart Achim GER 19920630 RSV Hofweier
58 Dols Karl GER 19920614 RSV Ellemndingen
62 Ederle Fabian GER 19920724 RSV Oberhausen

Platz LV Nr Name Vorname UCI Code Verein Zeit
5 48 Schoch Nico GER 19920209 RSV Öschelbronn

49 Takacs Brian GER 19920911 RV Empfingen
53 Reuter Dominik GER 19930622 TV Kressbronn
52 Stähs Jan GER 19930512 TSG Wilhelmsdorf

Platz LV Nr Name Vorname UCI Code Verein Zeit
6 99 Sckarbath Denis GER 19921016 BSV AdW Berlin

96 Wotschke Sebastian GER 19920129 BSV AdW Berlin
97 Winkler Nico-Marcel GER 19920417 BSV AdW Berlin
98 Beyer Maximilian GER 19931228 SC Berlin

Platz LV Nr Name Vorname UCI Code Verein Zeit
7 21 Steinhagen Tim GER 19920306 FRC 90

8 Schröder Florian GER19930207 RSC Cottbus
6 Kämna John-Andre GER19921106 RSC Cottbus
17 Masche Marvin GER 19930103 FRC 90

Platz LV Nr Name Vorname UCI Code Verein Zeit
8 88 Kendler Benedikt GER 19921009 RSV Traunstein

89 Marseille Patrik GER 19920117 TV Miltenberg
90 Weber Sebastian GER 19920820 TSV Durach
45 Kohne Simon GER 19920805 RSC Hildesheim

Platz LV Nr Name Vorname UCI Code Verein Zeit
9 71 Luge Kai GER 19930312 SSV Heidenau

72 Harnisch Daniel GER 19920922 SC DHfK Leipzig
76 Bothe Erik GER 19921105 SC DHfK Leipzig
77 Brückner Matti GER 19920422 SC DHfK Leipzig
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Frankfurt (Oder), 17:42, 28.04.2008



BDR - Sichtungsrennen
Frankfurt (Oder) 4000m MV - Finale

Junioren Ergebnis

Platz ZG Nr Name Vorname UCI Code Verein Zeit
1 44 Steigmiller Jakob GER 19900101 RSC Biberach

85 Reinhardt Theo GER 19900917 SC Berlin
19 Kahra Johannes GER19900718 RSC Cottbus
6 Arndt Nikias GER19911118 RSC Cottbus

Platz GG Nr Name Vorname UCI Code Verein Zeit
2 49 Kraft Harry GER 19901023 Team Bergstraße AC Weinheim

8 Koch Michel GER19911015 RSC Cottbus
36 Marold Tino GER 19900204 RSC Turbine Erfurt
55 Hann Meik GER19900509 VCE Duderstadt
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Frankfurt (Oder), 17:36, 28.04.2008



BDR - Sichtungsrennen
Frankfurt (Oder) 4000m MV - Quali

Junioren Ergebnis

Platz LV Nr Name Vorname UCI Code Verein Zeit
1 44 Steigmiller Jakob GER 19900101 RSC Biberach

85 Reinhardt Theo GER 19900917 SC Berlin
49 Kraft Harry GER 19901023 Team Bergstraße AC Weinheim

6 Arndt Nikias GER19911118 RSC Cottbus
Lauf LV Nr Name Vorname UCI Code Verein Zeit

2 19 Kahra Johannes GER19900718 RSC Cottbus
8 Koch Michel GER19911015 RSC Cottbus
36 Marold Tino GER 19900204 RSC Turbine Erfurt
55 Hann Meik GER19900509 VCE Duderstadt

Lauf LV Nr Name Vorname UCI Code Verein Zeit
3 86 Juhas Thomas GER 19900917 SC Berlin

53 Gallenkämper Tino GER19900427 VCE Duderstadt
84 Stahr Max GER 19910206 VFR Büttgen
76 Mrosek  Daniel GER 19910325 RV Diana Oberbruch

Lauf LV Nr Name Vorname UCI Code Verein Zeit
4 46 Schlichenmaier Tim GER 19910516 Stuttgardia Stuttgart

47 Jessenberger Marius GER 19910312 SSV Ulm 1846
48 Latz Sebastian GER 19900918 TSV Schmiden
45 Melchien Sandro GER 19910521 RV Tailfingen

Lauf LV Nr Name Vorname UCI Code Verein Zeit
5 17 Pidun Eric GER19900916 RSC Cottbus

11 Schiewer Franz GER19901115 RSC Cottbus
22 Telschow Lars GER 19910829 FRC 90
24 Kanzler Roiko 0 FRC 90

Lauf LV Nr Name Vorname UCI Code Verein Zeit
6 80 Grad Alexander GER 19900203 RSV Ingolstadt

78 Kloth Maximilian GER 19910726 RV Union Nürnberg
82 Schwarzmann M. GER 19910107 RSC Kempten
38 Schelter Philipp GER 19910616 RSC Turbine Erfurt

Lauf LV Nr Name Vorname UCI Code Verein Zeit
7 57 Tetzlaff Tobias GER 19900421 Berliner TSC

60 Lichowos Michael GER 19900228 Berliner TSC
56 Heitmann Sven GER19901030 Berliner TSC
59 Seiler Karl GER19900514 BSV AdW Berlin

Lauf LV Nr Name Vorname UCI Code Verein Zeit
8 71 Prünte Marius GER 19900205 RSV Unna

72 Koep Thomas GER 19900915 RC Staubwolke Quadrath
83 Radermacher Jan GER10910410 VFR Büttgen
70 Schmitz Moritz GER 19901228 RC Titan Leverkusen
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Frankfurt (Oder), 17:37, 28.04.2008



BDR - Sichtungsrennen
Frankfurt (Oder)

Jugend 500m Ergebnis

Pl. Nr Name Vorname UCI Code Verein Zeit
1 1 Bartel Christian GER 19920328 RSC Cottbus 34,58
2 44 Wagner Florian GER19920409 RSV Stelzenberg 34,85
3 2 Kanter Robert GER 19920618 RSC Cottbus 35,81
4 10 Ramin Alexander GER 19921123 Erkneraner RC 36,08
5 43 König Ben GER 19930605 RSV Linden 36,13
6 94 Bötticher Stefan  GER 19920615 TSV Breitenworbis 36,41
7 45 Kohne Simon GER 19920805 RSC Hildesheim 36,45
8 69 Lemm Clemens GER 19921201 SSV Heidenau 36,84
9 70 Niederlag Max GER 19930505 SSV Heidenau 36,89

10 25 Abe Moritz GER 19930831 RSC Turbine Erfurt 36,93
11 9 Warnecke Yeshe GER 19920928 Erkneraner RC 37,04
12 42 Damm Maximilian GER19920829   1. RSV 1886 Greiz 38,27
13 24 Frenzel Moritz  GER 19930129 RSV Sonneberg 38,61
14 26 Ziegenfuß Christian GER 19930909 RSV Pfeil Wingerode 39,82

25.04. - 27.04.2008

Frankfurt (Oder), 15:21, 28.04.2008



BDR - Sichtungsrennen
Frankfurt (Oder)

Juniorinnen 500m Ergebnis

Pl. Nr Name Vorname UCI Code Verein Zeit
1 6 Vogel Kristina GER 19901110 RSC Turbine Erfurt 36,56
2 10 Weiper Julia GER RV Kerzenheim 38,66

25.04. - 27.04.2008

Frankfurt (Oder), 15:22, 28.04.2008



BDR - Sichtungsrennen
Frankfurt (Oder)

wbl. Jugend 500m Ergebnis

Pl. Nr Name Vorname UCI Code Verein Zeit
1 8 Schulz Charlott GER19920305 RSC Cottbus 38,32
2 6 Konsulke Christina GER19921105 RSC Cottbus 39,73
3 28 Nödlich Isabell GER 19920226 CPSV 39,92
4 17 Heinemann Sophie GER 19920808 RSV Göttingen 05 40,09
5 29 Bauer Theresa GER 19920419 RSC Sachsenblitz Burgstädt 40,20
6 11 Schmidt Elisa GER 19920723 FRC 90 40,63
7 10 Kluge Anne GER19921203 Guben 41,13
8 12 Fischer Antonia GER 19931121 FRC 90 43,09
9 18 Bucholz Nadine GER 19920914 RSC Hildesheim 45,89

25.04. - 27.04.2008

Frankfurt (Oder), 15:21, 28.04.2008



BDR - Sichtungsrennen
Frankfurt (Oder)

2000m Einerverfolgung wbl. Jugend Ergebnis - Quali

Pl. Nr Name Vorname UCI Code Verein Zeit
1 14 Fischer Lisa GER 19931121 RV Elxleben 2:41,00
2 30 Janke Simona GER 19920606 RV Endspurt Wuppertal 2:43,63
3 9 Blasius Anika GER19920112 RSC Cottbus 2:44,31
4 17 Heinemann Sophie GER 19920808 RSV Göttingen 05 2:46,77
5 5 Schneider Romy GER19920409 RSC Cottbus 2:48,70
6 13 Lenters Christina GER 19920225 RSC Turbine Erfurt 2:50,42
7 16 Ludwig Marie GER 19920830 SSV Gera 2:50,88
8 25 Brendel Katja GER 19921109 RSV Falke Donnersberg 2:51,74
9 7 Poller Lisa GER19920820 RK Rndspurt Cottbus 2:52,93

10 1 Lokmani Susanne GER  19930511 Sprinter Fredersdorf 2:53,29
11 32 Christina Koep GER 19930318 RC Staubwolke Quadrath 2:53,34
12 4 Morling Daniela GER19920215 RSC Cottbus 2:55,47
13 18 Bucholz Nadine GER 19920914 RSC Hildesheim 2:55,73
14 24 Öschger Annabell GER 19931101 RSC Friesenheim 2:59,16
15 21 Tomisch Lara GER 19930117 RSV Achkarren 3:01,16
16 22 Koch Vivian GER 19930312 RMSV Wittnau 3:07,60

25.04. - 27.04.2008

Frankfurt (Oder), 15:24, 28.04.2008



BDR - Sichtungsrennen
Frankfurt (Oder) 2000m Einerverfolgung 

wbl. Jugend Ergebnis - Finale

Pl. Nr Name Vorname UCI Code Verein Zeit
1 14 Fischer Lisa GER 19931121 RV Elxleben 2:39,47
2 30 Janke Simona GER 19920606 RV Endspurt Wuppertal 2:47,58
3 9 Blasius Anika GER19920112 RSC Cottbus 2:43,37
4 17 Heinemann Sophie GER 19920808 RSV Göttingen 05 2:47,92
5 13 Lenters Christina GER 19920225 RSC Turbine Erfurt 2:50,44
6 5 Schneider Romy GER19920409 RSC Cottbus 2:56,39

25.04. - 27.04.2008



BDR - Sichtungsrennen
Frankfurt (Oder)

Ergebnis

Pl. Nr Name Vorname Verein Zeit
1 Brennauer Lisa LV Bayern 3:58,52
2 Merten Franziska RSV Osterweddingen 3:58,99

Finale

1 Merten Franziska RSV Osterweddingen 03:56,2
2 Brennauer Lisa LV Bayern 04:01,9

25.04. - 27.04.2008          Frauen



BDR - Sichtungsrennen
Frankfurt (Oder) 2000m Einerverfolgung 

Jugend Ergebnis - Finale

Pl. Nr Name Vorname UCI Code Verein Zeit
1 81  Liß Lucas GER 19920112 RSV Unna 2:21,09
2 56 Muche Christopher GER 19920228 Stuttgardia Stuttgart 2:24,65
3 31 Exner Kay GER 19921103 RSC Turbine Erfurt 2:24,61
4 82 Pirius  Hans GER 19920109 RSG Hürth 2:25,04
5 67 Thiele Kersten GER 19920929 RSV Oberhausen 2:26,10
6 77 Brückner Matti GER 19920422 SC DHfK Leipzig 2:26,33

25.04. - 27.04.2008



BDR - Sichtungsrennen Ergebnis Qualifikation Seite 1/2

Frankfurt (Oder)
2000m Einerverfolgung Jugend

Pl. Nr Name Vorname UCI Code Verein Zeit
1 81  Liß Lucas GER 19920112 RSV Unna 2:18,94
2 56 Muche Christopher GER 19920228 Stuttgardia Stuttgart 2:21,64
3 82 Pirius  Hans GER 19920109 RSG Hürth 2:23,40
4 31 Exner Kay GER 19921103 RSC Turbine Erfurt 2:24,43
5 67 Thiele Kersten GER 19920929 RSV Oberhausen 2:25,37
6 77 Brückner Matti GER 19920422 SC DHfK Leipzig 2:25,54
7 57 Burkhart Achim GER 19920630 RSV Hofweier 2:25,60
8 55 Reinert Martin GER 19920225 Comet Ludwigsburg 2:25,95
9 30 Predatsch Kevin GER 19920826 RSV Pfeil Wingerode 2:26,11

10 7 Donath Felix GER19930107 RSC Cottbus 2:26,22
11 8 Schröder Florian GER19930207 RSC Cottbus 2:26,67
12 27 Thiel Fabian GER 19920106 1. RSV 1886 Greiz 2:26,97
13 98 Beyer Maximilian GER 19931228 SC Berlin 2:27,17
14 62 Ederle Fabian GER 19920724 RSV Oberhausen 2:27,28
15 96 Wotschke Sebastian GER 19920129 BSV AdW Berlin 2:27,45
16 54 Vogt Mario GER 19920117 RSC Schönaich 2:27,54
17 40 Plarre Matthias GER 19920227 SSV Gera 2:27,99
18 83 Wolf Justin GER 19921015 RuMc Sturm Hombruch 2:28,07
19 88 Kendler Benedikt GER 19921009 RSV Traunstein 2:28,41
20 53 Reuter Dominik GER 19930622 TV Kressbronn 2:29,01
21 6 Kämna John-Andre GER19921106 RSC Cottbus 2:29,06
22 13 Paprotzki Lukas GER 19920919 FRC 90 2:29,15
23 51 Dressler Arne GER 19920427 TSG Wilhelmsdorf 2:29,23
24 99 Sckarbath Denis GER 19921016 BSV AdW Berlin 2:29,50
25 29 Fischer Felix GER 19920708 RSC Turbine Erfurt 2:29,59
26 17 Masche Marvin GER 19930103 FRC 90 2:29,83
27 85 Grabowski  Philip GER 19920901 RSC Schermbeck 2:29,97
28 48 Schoch Nico GER 19920209 RSV Öschelbronn 2:29,98
29 49 Takacs Brian GER 19920911 RV Empfingen 2:30,14
30 32 Reichardt Thomas GER 19921103 SSV Gera 2:30,18
31 76 Bothe Erik GER 19921105 SC DHfK Leipzig 2:30,21
32 71 Luge Kai GER 19930312 SSV Heidenau 2:30,25
33 89 Marseille Patrik GER 19920117 TV Miltenberg 2:30,32
34 90 Weber Sebastian GER 19920820 TSV Durach 2:30,58
35 63 Essert Benjamin GER 19920319 RSV Oberhausen 2:31,83
36 20 Röll Alexander GER 19930301 FRC 90 2:32,66
37 45 Kohne Simon GER 19920805 RSC Hildesheim 2:32,71
38 22 Bartel Matthias GER 19930702 RSV Blankenfelde 2:32,82
39 75 Frank Max GER 19920830 SC DHfK Leipzig 2:33,00
40 35 Müller Martin GER 19930221 SSV Gera 2:33,08
41 52 Stähs Jan GER 19930512 TSG Wilhelmsdorf 2:33,19
42 15 Fischer Marc GER 19920915 FRC 90 2:33,21
43 87  Hindes Philip GER 19920922 Krefelder Kanu-Club 2:33,36
44 72 Harnisch Daniel GER 19920922 SC DHfK Leipzig 2:33,64
45 93 Krüger Felix GER 19920511 Genthiner RC 66 2:33,66
46 21 Steinhagen Tim GER 19920306 FRC 90 2:33,77
47 97 Winkler Nico-Marcel GER 19920417 BSV AdW Berlin 2:34,12
48 86  Krüger Andre GER 19920715 VCS Köln 2:34,52
49 58 Dols Karl GER 19920614 RSV Ellemndingen 2:34,65
50 19 Menzel Bastian GER 19930616 FRC 90 2:36,51

25.04. - 27.04.2008

Frankfurt (Oder), 15:31, 28.04.2008



BDR - Sichtungsrennen Ergebnis Qualifikation Seite 2/2

Frankfurt (Oder)
2000m Einerverfolgung Jugend

Pl. Nr Name Vorname UCI Code Verein Zeit
51 73 Schulz Gregor GER 19920226 SC DHfK Leipzig 2:37,49
52 16 Hagedorn Fabian GER 19920620 FRC 90 2:37,63
53 80 Konert Jan GER 19920413 RG Hamburg 2:39,16
54 95 Heim Christopher GER 19930204 SC Berlin 2:39,17
55 78 Zwingenberger Philipp GER 19930406 CPSV 2:39,42
56 68 Saß Magnus GER 19930314 NRVg. Luisenstadt Berlin 2:40,43

Die Startnummer 97 erhält eine Verwarnung wegen Verursachung eines Fehlstarts
Die Startnummer 35 erhält eine Verwarnung wegen Verursachung eines Fehlstarts
Die Startnummer 17 erhält eine Verwarnung wegen Verursachung eines Fehlstarts
Die Startnummer 99 erhält eine Verwarnung wegen Verursachung eines Fehlstarts
Die Startnummern 83 und 45 erhalten eine Verwarnung wegen Verursachung eines Fehlstarts.

25.04. - 27.04.2008

Frankfurt (Oder), 15:31, 28.04.2008



BDR - Sichtungsrennen
Frankfurt (Oder) 3000m Einerverfolgung 

Junioren Ergebnis - Finale

Pl. Nr Name Vorname UCI Code Verein Zeit
1 44 Steigmiller Jakob GER 19900101 RSC Biberach 3:26,13
2 85 Reinhardt Theo GER 19900917 SC Berlin 3:29,55
3 49 Kraft Harry GER 19901023 Team Bergstraße AC Weinheim 3:28,14
4 19 Kahra Johannes GER19900718 RSC Cottbus 3:28,75
5 86 Juhas Thomas GER 19900917 SC Berlin 3:31,43
6 8 Koch Michel GER19911015 RSC Cottbus 3:34,29
7 36 Marold Tino GER 19900204 RSC Turbine Erfurt 3:29,49
8 53 Gallenkämper Tino GER19900427 VCE Duderstadt 3:36,54
9 55 Hann Meik GER19900509 VCE Duderstadt 3:32,42

10 84 Stahr Max GER 19910206 VFR Büttgen 3:38,74

25.04. - 27.04.2008



BDR - Sichtungsrennen Ergebnis Qualifikation
Frankfurt (Oder)

Einerverfolgung 3000m Junioren

Pl. Nr Name Vorname UCI Code Verein Zeit
1 44 Steigmiller Jakob GER 19900101 RSC Biberach 3:27,25
2 85 Reinhardt Theo GER 19900917 SC Berlin 3:28,46
3 49 Kraft Harry GER 19901023 Team Bergstraße AC Weinheim 3:28,54
4 19 Kahra Johannes GER19900718 RSC Cottbus 3:28,81
5 8 Koch Michel GER19911015 RSC Cottbus 3:29,77
6 6 Arndt Nikias GER19911118 RSC Cottbus 3:30,34
7 86 Juhas Thomas GER 19900917 SC Berlin 3:30,35
8 36 Marold Tino GER 19900204 RSC Turbine Erfurt 3:32,03
9 53 Gallenkämper Tino GER19900427 VCE Duderstadt 3:32,37

10 55 Hann Meik GER19900509 VCE Duderstadt 3:34,64
11 84 Stahr Max GER 19910206 VFR Büttgen 3:34,72
12 76 Mrosek  Daniel GER 19910325 RV Diana Oberbruch 3:35,55
13 62 Müller Tony GER 19900129 ESV Lok Zwickau 3:37,23
14 67 Klawonn René GER 19910206 RG Hamburg 3:37,32
15 17 Pidun Eric GER19900916 RSC Cottbus 3:37,41
16 70 Schmitz Moritz GER 19901228 RC Titan Leverkusen 3:38,35
17 46 Schlichenmaier Tim GER 19910516 Stuttgardia Stuttgart 3:38,66
18 48 Latz Sebastian GER 19900918 TSV Schmiden 3:39,58
19 82 Schwarzmann M. GER 19910107 RSC Kempten 3:40,42
20 83 Radermacher Jan GER10910410 VFR Büttgen 3:40,76
21 38 Schelter Philipp GER 19910616 RSC Turbine Erfurt 3:41,20
22 52 Stock Christoph GER 19900608 RRC Mannheim 3:41,63
23 72 Koep Thomas GER 19900915 RC Staubwolke Quadrath 3:42,37
24 59 Seiler Karl GER19900514 BSV AdW Berlin 3:42,52
25 71 Prünte Marius GER 19900205 RSV Unna 3:42,76
26 47 Jessenberger Marius GER 19910312 SSV Ulm 1846 3:43,45
27 45 Melchien Sandro GER 19910521 RV Tailfingen 3:43,69
28 56 Heitmann Sven GER19901030 Berliner TSC 3:44,04
29 22 Telschow Lars GER 19910829 FRC 90 3:44,36
30 60 Lichowos Michael GER 19900228 Berliner TSC 3:44,59
31 51 Oschger Manuel GER 19910105 RSC Friesenheim 3:44,87
32 57 Tetzlaff Tobias GER 19900421 Berliner TSC 3:46,62
33 63 Steiner Carlo GER 19900903 SC DHfK Leipzig 3:47,35
34 41 Burchert Philipp GER 19910216 RSC Turbine Erfurt 3:47,45
35 66 Dressel Falk GER 19900102 CPSV 3:47,46
36 78 Kloth Maximilian GER 19910726 RV Union Nürnberg 3:48,10
37 64 Dörr Philipp GER 19910901 SC DHfK Leipzig 3:55,88
38 80 Grad Alexander GER 19900203 RSV Ingolstadt dnf

25.04. - 27.04.2008

Frankfurt (Oder), 15:26, 28.04.2008



BDR - Sichtungsrennen
Frankfurt (Oder) 2000m Einerverfolgung 

Juniorinnen Ergebnis - Finale

Pl. Nr Name Vorname UCI Code Verein Zeit
1 4 Ruschke Franziska GER 19910610 RSC Turbine Erfurt 2:34,31
2 7 Dittmann Laura GER 19900513 RV Bamlach 2:38,39
3 2 Bubner Janine GER 19911126 RSC Cottbus 2:37,21
4 12 Hunger Anna GER 19910807 RV Union Wagen 2:41,31
5 8 Weichwald Evelyn GER 19900728 RSV Ellmendingen 2:39,04
6 13 Fischer Katharina GER 19910129 RSC Sachsenblitz 2:42,45

25.04. - 27.04.2008



BDR - Sichtungsrennen Ergebnis Qualifikation
Frankfurt (Oder)

2000m Einerverfolgung Juniorinnen

Pl. Nr Name Vorname UCI Code Verein Zeit
1 7 Dittmann Laura GER 19900513 RV Bamlach 2:34,40
2 4 Ruschke Franziska GER 19910610 RSC Turbine Erfurt 2:35,94
3 2 Bubner Janine GER 19911126 RSC Cottbus 2:38,02
4 12 Hunger Anna GER 19910807 RV Union Wagen 2:39,75
5 8 Weichwald Evelyn GER 19900728 RSV Ellmendingen 2:39,89
6 13 Fischer Katharina GER 19910129 RSC Sachsenblitz 2:41,38
7 11 Ackermann Nicole GER RV Kandel 2:42,00
8 9 Brückner Bianca GER 19900306 RSG Muldental Grimma 2:43,51
9 1 Kovalova Victoria GER 19910820 RSC Cottbus 2:46,91

10 5 Timmling Antonia GER 19910629 RSV Pfeil Wingerode 2:48,20
11 14 Janke Alexandra GER 19900925 RV Endspurt Wuppertal 2:48,55

Die Startnummer 14 erhält eine Verwarnung wegen Verursachens eines Fehlstarts.

25.04. - 27.04.2008

Frankfurt (Oder), 15:25, 28.04.2008



BDR - Sichtungsrennen
Frankfurt (Oder) Keirin

Jugend Ergebnis

Pl. Nr Name Vorname UCI Code Verein
1 44 Wagner Florian GER19920409 RSV Stelzenberg
2 1w Vogel Kristina GER 19901110 RSC Turbine Erfurt
3 2w Weiper Julia GER RV Kerzenheim
4 94 Bötticher Stefan GER 19920615 TSV Breitenworbis
5 10 Ramin Alexander GER 19921123 Erkneraner RC
6 25 Abe Moritz GER 19930831 RSC Turbine Erfurt
7 2 Kanter Robert GER 19920618 RSC Cottbus
8 43 König Ben GER 19930605 RSV Linden
9 9 Warnecke Yeshe GER 19920928 Erkneraner RC

10 70 Niederlag Max GER 19930505 SSV Heidenau
11 1 Bartel Christian GER 19920328 RSC Cottbus
12 42 Damm Maximilian GER19920829   1. RSV 1886 Greiz

25.04. - 27.04.2008

Frankfurt (Oder), 17:40, 28.04.2008



BDR - Sichtungsrennen
Frankfurt (Oder) Keirin VL

Jugend Ergebnis

1. Lauf
Platz Nr Name Vorname UCI Code Verein

1 25 Abe Moritz GER 19930831 RSC Turbine Erfurt
2 10 Ramin Alexander GER 19921123 Erkneraner RC
3 2w Weiper Julia GER RV Kerzenheim
4 1 Bartel Christian GER 19920328 RSC Cottbus
5 70 Niederlag Max GER 19930505 SSV Heidenau
6 43 König Ben GER 19930605 RSV Linden
7 24 Frenzel Moritz GER 19930129 RSV Sonneberg

2. Lauf
Platz Nr Name Vorname UCI Code Verein

1 44 Wagner Florian GER19920409 RSV Stelzenberg
2 94 Bötticher Stefan GER 19920615 TSV Breitenworbis
3 1w Vogel Kristina GER 19901110 RSC Turbine Erfurt
4 9 Warnecke Yeshe GER 19920928 Erkneraner RC
5 2 Kanter Robert GER 19920618 RSC Cottbus
6 42 Damm Maximilian GER19920829   1. RSV 1886 Greiz
7 26 Ziegenfuß Christian GER 19930909 RSV Pfeil Wingerode

25.04. - 27.04.2008

Frankfurt (Oder), 17:40, 28.04.2008



BDR - Sichtungsrennen
Frankfurt (Oder) Keirin

Junioren Ergebnis

1. Lauf
Platz Nr Name Vorname UCI Code Verein Lauf 1 Lauf 2 Gesamt

1. 43 Schweizer Tobias GER19910717 RV Kerzenheim 1 2 3
2. 20 Reinelt Alexander GER 19910203 Erkneraner RC 3 1 4
3. 42 Schröder Marc GER19901122 Sprintteam Schwerin 4 3 7
4. 61 Eilers Joachim GER CPSV 2 5 7
5 2 Thiele Philipp GER19900404 RSC Cottbus 5 4 9
6 1 Karge Florian GER19900225 RSC Cottbus 7 6 13
7 3 Balzer Erik GER19910714 RSC Cottbus 6 7 13

25.04. - 27.04.2008

Frankfurt (Oder), 17:42, 28.04.2008



BDR - Sichtungsrennen
Frankfurt (Oder) Keirin

wbl. Jugend Ergebnis

Pl. Nr Name Vorname UCI Code Verein 1.Lauf 2.Lauf Gesamt
1 29 Bauer Theresa GER 19920419 RSC Sachsenblitz Burgstädt 1 2 3
2 8 Schulz Charlott GER19920305 RSC Cottbus 3 1 4
3 11 Schmidt Elisa GER 19920723 FRC 90 2 4 6
4 3 Lokmani Susanne GER  19930511 Sprinter Fredersdorf 5 3 8
5 10 Kluge Anne GER19921203 Guben 6 5 11
6 28 Nödlich Isabell GER 19920226 CPSV 4 7 11
7 12 Fischer Antonia GER 19931121 FRC 90 7 6 13

25.04. - 27.04.2008

Frankfurt (Oder), 17:43, 28.04.2008



BDR - Sichtungsrennen
Frankfurt (Oder) Zeit: 14,35,05

Punktefahren Jugend - 1.Vorlauf Ergebnis

Pl. Nr Name Vorname UCI Code Verein Punkte
1 62 Ederle Fabian GER 19920724 RSV Oberhausen 10
2 75 Frank Max GER 19920830 SC DHfK Leipzig 10
3 86  Krüger Andre GER 19920715 VCS Köln 10
4 40 Plarre Matthias GER 19920227 SSV Gera 9
6 52 Stähs Jan GER 19930512 TSG Wilhelmsdorf 5
7 95 Heim Christopher GER 19930204 SC Berlin 5

23 39 Zabel Rick GER 19931207 RSC Turbine Erfurt 5
8 29 Fischer Felix GER 19920708 RSC Turbine Erfurt 4
9 57 Burkhart Achim GER 19920630 RSV Hofweier 4

10 8 Schröder Florian GER19930207 RSC Cottbus 3
11 76 Bothe Erik GER 19921105 SC DHfK Leipzig 3
12 96 Wotschke Sebastian GER 19920129 BSV AdW Berlin 3
13 99 Sckarbath Denis GER 19921016 BSV AdW Berlin 3
14 15 Fischer Marc GER 19920915 FRC 90 2
15 53 Reuter Dominik GER 19930622 TV Kressbronn 2
16 89 Marseille Patrik GER 19920117 TV Miltenberg 2
17 94 Bötticher Stefan  GER 19920615 TSV Breitenworbis 2
18 20 Röll Alexander GER 19930301 FRC 90
19 32 Reichardt Thomas GER 19921103 SSV Gera
20 17 Masche Marvin GER 19930103 FRC 90
21 48 Schoch Nico GER 19920209 RSV Öschelbronn
22 85 Grabowski  Philip GER 19920901 RSC Schermbeck
24 41 Schiffner Robin GER19930525 RSC Turbine Erfurt
25 93 Krüger Felix GER 19920511 Genthiner RC 66
26 80 Konert Jan GER 19920413 RG Hamburg

25.04. - 27.04.2008

Frankfurt (Oder), 17:34, 28.04.2008



BDR - Sichtungsrennen Zeit :14:50,06
Frankfurt (Oder)

Punktefahren Jugend - 2.Vorlauf Ergebnis

Pl. Nr Name Vorname UCI Code Verein Punkte
1 55 Reinert Martin GER 19920225 Comet Ludwigsburg 16
2 21 Steinhagen Tim GER 19920306 FRC 90 8
3 6 Kämna John-Andre GER19921106 RSC Cottbus 7
4 49 Takacs Brian GER 19920911 RV Empfingen 6
5 63 Essert Benjamin GER 19920319 RSV Oberhausen 6
6 45 Kohne Simon GER 19920805 RSC Hildesheim 5
7 54 Vogt Mario GER 19920117 RSC Schönaich 5
8 71 Luge Kai GER 19930312 SSV Heidenau 5
9 87  Hindes Philip GER 19920922 Krefelder Kanu-Club 5

10 88 Kendler Benedikt GER 19921009 RSV Traunstein 5
11 97 Winkler Nico-Marcel GER 19920417 BSV AdW Berlin 5
12 7 Donath Felix GER19930107 RSC Cottbus 3
13 51 Dressler Arne GER 19920427 TSG Wilhelmsdorf 3
14 83 Wolf Justin GER 19921015 RuMc Sturm Hombruch 3
15 5 Schiewig Philip GER19920923 RSC Cottbus 2
16 30 Predatsch Kevin GER 19920826 RSV Pfeil Wingerode 2
17 16 Hagedorn Fabian GER 19920620 FRC 90 1
18 98 Beyer Maximilian GER 19931228 SC Berlin 1

25.04. - 27.04.2008

Frankfurt (Oder), 17:34, 28.04.2008



BDR - Sichtungsrennen
Frankfurt (Oder)

Punktefahren Jugend - Finale Ergebnis

Pl. Nr Name Vorname UCI Code Verein Punkte
1 55 Reinert Martin GER 19920225 Comet Ludwigsburg 47
2 67 Thiele Kersten GER 19920929 RSV Oberhausen 42
3 81  Liß Lucas GER 19920112 RSV Unna 33
4 63 Essert Benjamin GER 19920319 RSV Oberhausen 26
5 62 Ederle Fabian GER 19920724 RSV Oberhausen 6
6 40 Plarre Matthias GER 19920227 SSV Gera 6
7 6 Kämna John-Andre GER19921106 RSC Cottbus 6
8 86  Krüger Andre GER 19920715 VCS Köln 5
9 75 Frank Max GER 19920830 SC DHfK Leipzig 3

10 31 Exner Kay GER 19921103 RSC Turbine Erfurt 2
11 39 Zabel Rick GER 19931207 RSC Turbine Erfurt 2
12 96 Wotschke Sebastian GER 19920129 BSV AdW Berlin 2
13 45 Kohne Simon GER 19920805 RSC Hildesheim 1
14 82 Pirius  Hans GER 19920109 RSG Hürth 1
15 88 Kendler Benedikt GER 19921009 RSV Traunstein 1
16 8 Schröder Florian GER19930207 RSC Cottbus
17 29 Fischer Felix GER 19920708 RSC Turbine Erfurt
18 97 Winkler Nico-Marcel GER 19920417 BSV AdW Berlin
19 76 Bothe Erik GER 19921105 SC DHfK Leipzig
20 57 Burkhart Achim GER 19920630 RSV Hofweier
21 56 Muche Christopher GER 19920228 Stuttgardia Stuttgart
22 52 Stähs Jan GER 19930512 TSG Wilhelmsdorf
23 71 Luge Kai GER 19930312 SSV Heidenau
24 54 Vogt Mario GER 19920117 RSC Schönaich
25 49 Takacs Brian GER 19920911 RV Empfingen
26 95 Heim Christopher GER 19930204 SC Berlin
27 77 Brückner Matti GER 19920422 SC DHfK Leipzig
28 21 Steinhagen Tim GER 19920306 FRC 90 - 18

25.04. - 27.04.2008

Frankfurt (Oder), 17:32, 28.04.2008



BDR - Sichtungsrennen
Frankfurt (Oder)

Punktefahren Jnioren - 1.Vorlauf Ergebnis

Pl. Nr Name Vorname UCI Code Verein Punkte
1 17 Pidun Eric GER19900916 RSC Cottbus 35
2 11 Schiewer Franz GER19901115 RSC Cottbus 32
3 41 Burchert Philipp GER 19910216 RSC Turbine Erfurt 31
4 48 Latz Sebastian GER 19900918 TSV Schmiden 28
5 22 Telschow Lars GER 19910829 FRC 90 27
6 62 Müller Tony GER 19900129 ESV Lok Zwickau 25
7 76 Mrosek  Daniel GER 19910325 RV Diana Oberbruch 23
8 71 Prünte Marius GER 19900205 RSV Unna 16
9 9 Dahmen Frederic GER19910111 RSC Cottbus 9

10 59 Seiler Karl GER19900514 BSV AdW Berlin 6
11 47 Jessenberge Marius GER 19910312 SSV Ulm 1846 5
12 57 Tetzlaff Tobias GER 19900421 Berliner TSC 4
13 67 Klawonn René GER 19910206 RG Hamburg 3
14 51 Oschger Manuel GER 19910105 RSC Friesenheim 2
15 78 Kloth Maximilian GER 19910726 RV Union Nürnberg 2
16 82 SchwarzmanM. GER 19910107 RSC Kempten 2

25.04. - 27.04.2008

Frankfurt (Oder), 15:14, 28.04.2008



BDR - Sichtungsrennen
Frankfurt (Oder)

Punktefahren Junioren - 2.Vorlauf Ergebnis

Nr Name Vorname UCI Code Verein Punkte
1 56 Heitmann Sven GER19901030 Berliner TSC 20
2 13 Dehmel Felix GER19900821 RSC Cottbus 12
3 38 Schelter Philipp GER 19910616 RSC Turbine Erfurt 10
4 52 Stock Christoph GER 19900608 RRC Mannheim 10
5 80 Grad Alexander GER 19900203 RSV Ingolstadt 9
6 46 Schlichenmaier Tim GER 19910516 Stuttgardia Stuttgart 7
7 63 Steiner Carlo GER 19900903 SC DHfK Leipzig 7
8 70 Schmitz Moritz GER 19901228 RC Titan Leverkusen 7
9 24 Kanzler Roiko 0 FRC 90 6

10 83 Radermacher Jan GER10910410 VFR Büttgen 6
11 67 Klawonn René GER 19910206 RG Hamburg 3
12 10 Liebenow  Constantin GER19910222 RSC Cottbus 3
13 77 Jordan Patrik GER 19910207 RV Union Nürnberg 3
14 60 Lichowos Michael GER 19900228 Berliner TSC 3
15 87 Juhas Thomas GER 19900917 SC Berlin 3
16 72 Koep Thomas GER 19900915 RC Staubwolke Quadrath 1

25.04. - 27.04.2008

Frankfurt (Oder), 15:16, 28.04.2008



BDR - Sichtungsrennen
Frankfurt (Oder) Zeit :28,17

Punktefahren Junioren - Finale Ergebnis

Pl. Nr Name Vorname UCI Code Verein Punkte
1 86 Juhas Thomas GER 19900917 SC Berlin 46
2 11 Schiewer Franz GER19901115 RSC Cottbus 32
3 84 Stahr Max GER 19910206 VFR Büttgen 10
4 80 Grad Alexander GER 19900203 RSV Ingolstadt 9
5 17 Pidun Eric GER19900916 RSC Cottbus 8
6 63 Steiner Carlo GER 19900903 SC DHfK Leipzig 7
7 62 Müller Tony GER 19900129 ESV Lok Zwickau 6
8 85 Reinhardt Theo GER 19900917 SC Berlin 5
9 48 Latz Sebastian GER 19900918 TSV Schmiden 5

10 8 Koch Michel GER19911015 RSC Cottbus 4
11 24 Kanzler Roiko 0 FRC 90 3
12 71 Prünte Marius GER 19900205 RSV Unna 3
13 9 Dahmen Frederic GER19910111 RSC Cottbus 2
14 13 Dehmel Felix GER19900821 RSC Cottbus 2
15 22 Telschow Lars GER 19910829 FRC 90 2
16 41 Burchert Philipp GER 19910216 RSC Turbine Erfurt 2
17 52 Stock Christoph GER 19900608 RRC Mannheim 2
18 67 Klawonn René GER 19910206 RG Hamburg 1
19 70 Schmitz Moritz GER 19901228 RC Titan Leverkusen 1
20 56 Heitmann Sven GER19901030 Berliner TSC
21 10 Liebenow  Constantin GER19910222 RSC Cottbus
22 46 Schlichenmaier Tim GER 19910516 Stuttgardia Stuttgart
23 38 Schelter Philipp GER 19910616 RSC Turbine Erfurt
24 57 Tetzlaff Tobias GER 19900421 Berliner TSC
25 47 Jessenberger Marius GER 19910312 SSV Ulm 1846
26 44 Steigmiller Jakob GER 19900101 RSC Biberach

25.04. - 27.04.2008

Frankfurt (Oder), 15:16, 28.04.2008



BDR - Sichtungsrennen Zeit : 13:58,06
Frankfurt (Oder)

Punktefahren Junioren - Finale Ergebnis

Pl. Nr Name Vorname UCI Code Verein Punkte
1 7 Dittmann Laura GER 19900513 RV Bamlach 19
2 2 Bubner Janine GER 19911126 RSC Cottbus 15
3 11 Ackermann Nicole GER RV Kandel 10
4 12 Hunger Anna GER 19910807 RV Union Wagen 9
5 10 Weiper Julia GER RV Kerzenheim 7
6 4 Ruschke Franziska GER 19910610 RSC Turbine Erfurt 6
7 8 Weichwald Evelyn GER 19900728 RSV Ellmendingen 6
8 15 Gotsch Juliane GER 19910202 SC Berlin 2
9 13 Fischer Katharina GER 19910129 RSC Sachsenblitz 3

10 14 Janke Alexandra GER 19900925 RV Endspurt Wuppertal 4
11 9 Brückner Bianca GER 19900306 RSG Muldental Grimma -17

25.04. - 27.04.2008

Frankfurt (Oder), 17:35, 28.04.2008



BDR - Sichtungsrennen
Frankfurt (Oder) Zeit : 14:32,56

Punktefahren wbl. Jugend Ergebnis

Pl. Nr Name Vorname UCI Code Verein Punkte
1 14 Fischer Lisa GER 19931121 RV Elxleben 21
2 9 Blasius Anika GER19920112 RSC Cottbus 15
3 30 Janke Simona GER 19920606 RV Endspurt Wuppertal 11
4 25 Brendel Katja GER 19921109 RSV Falke Donnersberg 8
5 5 Schneider Romy GER19920409 RSC Cottbus 6
6 28 Nödlich Isabell GER 19920226 CPSV 5
7 7 Poller Lisa GER19920820 RK Rndspurt Cottbus 3
8 16 Ludwig Marie GER 19920830 SSV Gera 3
9 31 Christina Koep GER 19930318 RC Staubwolke Quadrath 2

10 21 Tomisch Lara GER 19930117 RSV Achkarren 2
11 13 Lenters Christina GER 19920225 RSC Turbine Erfurt 1
12 1 Lokmani Susanne GER  19930511 Sprinter Fredersdorf
13 4 Morling Daniela GER19920215 RSC Cottbus
14 24 Öschger Annabell GER 19931101 RSC Friesenheim - 20 Punkte

25.04. - 27.04.2008

Frankfurt (Oder), 17:36, 28.04.2008



BDR - Sichtungsrennen
Frankfurt (Oder)

Jugend Sprint Ergebnis

Pl. Nr Name Vorname UCI Code Verein
1 1 Bartel Christian GER 19920328 RSC Cottbus
2 2 Kanter Robert GER 19920618 RSC Cottbus
3 44 Wagner Florian GER19920409 RSV Stelzenberg
4 1w Vogel Kristina GER 19901110 RSC Turbine Erfurt
5 69 Lemm Clemens GER 19921201 SSV Heidenau
6 94 Bötticher Stefan  GER 19920615 TSV Breitenworbis
7 43 König Ben GER 19930605 RSV Linden
8 42 Damm Maximilian GER19920829   1. RSV 1886 Greiz
9 25 Abe Moritz GER 19930831 RSC Turbine Erfurt

10 24 Frenzel Moritz  GER 19930129 RSV Sonneberg
11 70 Niederlag Max GER 19930505 SSV Heidenau
12 2w Weiper Julia GER RV Kerzenheim
13 26 Ziegenfuß Christian GER 19930909 RSV Pfeil Wingerode

25.04. - 27.04.2008

Frankfurt (Oder), 17:49, 28.04.2008



BDR - Sichtungsrennen
Frankfurt (Oder)

Junioren Sprint Ergebnis

Pl. Nr Name Vorname UCI Code Verein
1 2 Thiele Philipp GER19900404 RSC Cottbus
2 1 Karge Florian GER19900225 RSC Cottbus
3 61 Eilers Joachim GER19900402 CPSV
4 42 Schröder Marc GER19901122 Sprintteam Schwerin
5 4 Kaßner Johann GER19900226 RSC Cottbus
6 43 Schweizer Tobias GER19910717 RV Kerzenheim
7 20 Reinelt Alexander GER 19910203 Erkneraner RC
8 3 Balzer Erik GER19910714 RSC Cottbus
9 5 Engler Eric GER19910921 RSC Cottbus

25.04. - 27.04.2008

Frankfurt (Oder), 17:47, 28.04.2008





BDR - Sichtungsrennen
Frankfurt (Oder)

wbl. Jugend 500m Ergebnis

Pl. Nr Name Vorname UCI Code Verein
1 8 Schulz Charlott GER19920305 RSC Cottbus
2 29 Bauer Theresa GER 19920419 RSC Sachsenblitz Burgstädt
3 6 Konsulke Christina GER19921105 RSC Cottbus
4 28 Nödlich Isabell GER 19920226 CPSV
5 11 Schmidt Elisa GER 19920723 FRC 90
6 10 Kluge Anne GER19921203 Guben 
7 3j Ring Maria GER 19910722 FRC 90
8 12 Fischer Antonia GER 19931121 FRC 90

25.04. - 27.04.2008

Frankfurt (Oder), 17:50, 28.04.2008



BDR - Sichtungsrennen
Frankfurt (Oder) Teamsprint Finale

Jugend/Junioren Ergebnis

Platz Nr Name Vorname UCI Code Verein Zeit
1 2j Thiele Philipp GER19900404 RSC Cottbus

1j Karge Florian GER19900225 RSC Cottbus
61j Eilers Joachim GER19900402 CPSV

Platz Nr Name Vorname UCI Code Verein Zeit
2 4 Kaßner Johann GER19900226 RSC Cottbus

42j Schröder Marc GER19901122 Sprintteam Schwerin
43j Schweizer Tobias GER19910717 RV Kerzenheim

Platz Nr Name Vorname UCI Code Verein Zeit
3 3j Balzer Erik GER19910714 RSC Cottbus

1 Bartel Christian GER 19920328 RSC Cottbus
43j Schweizer Tobias GER19910717 RV Kerzenheim

Platz Nr Name Vorname UCI Code Verein Zeit
4 4 Kaßner Johann GER19900226 RSC Cottbus

42j Schröder Marc GER19901122 Sprintteam Schwerin
43j Schweizer Tobias GER19910717 RV Kerzenheim

Juniorinnen

Lauf Nr Name Vorname UCI Code Verein Zeit
1 10 Weiper Julia GER 19900816 RV Kerzenheim 43,39

6 Vogel Kristina GER 19901110 RSC Turbine Erfurt

58,21

25.04. - 27.04.2008

54,83

55,1

56,25

Frankfurt (Oder), 17:38, 28.04.2008



BDR - Sichtungsrennen
Frankfurt (Oder) Teamsprint VL

Jugend/Junioren Ergebnis

Platz Nr Name Vorname UCI Code Verein Zeit
1 2j Thiele Philipp GER19900404 RSC Cottbus

1j Karge Florian GER19900225 RSC Cottbus
61j Eilers Joachim GER19900402 CPSV

Platz Nr Name Vorname UCI Code Verein Zeit
2 4 Kaßner Johann GER19900226 RSC Cottbus

42j Schröder Marc GER19901122 Sprintteam Schwerin
43j Schweizer Tobias GER19910717 RV Kerzenheim

Platz Nr Name Vorname UCI Code Verein Zeit
3 3j Balzer Erik GER19910714 RSC Cottbus

1 Bartel Christian GER 19920328 RSC Cottbus
20 Reinelt Alexander GER 19910203 Erkneraner RC

Platz Nr Name Vorname UCI Code Verein Zeit
4 44 Wagner Florian GER19920409 RSV Stelzenberg

43 König Ben GER 19930605 RSV Linden
94 Bötticher Stefan GER 19920615 TSV Breitenworbis

Platz Nr Name Vorname UCI Code Verein Zeit
5 2 Kanter Robert GER 19920618 RSC Cottbus

10 Ramin Alexander GER 19921123 Erkneraner RC
69 Lemm Clemens GER 19921201 SSV Heidenau

Platz Nr Name Vorname UCI Code Verein Zeit
6 70 Niederlag Max GER 19930505 SSV Heidenau

25 Abe Moritz GER 19930831 RSC Turbine Erfurt
9 Warnecke Yeshe GER 19920928 Erkneraner RC

Platz Nr Name Vorname UCI Code Verein Zeit
7 42 Damm Maximilian GER19920829   1. RSV 1886 Greiz

24 Frenzel Moritz GER 19930129 RSV Sonneberg
26 Ziegenfuß Christian GER 19930909 RSV Pfeil Wingerode

Juniorinnen
Lauf Nr Name Vorname UCI Code Verein Zeit

1 10 Weiper Julia GER 19900816 RV Kerzenheim
6 Vogel Kristina GER 19901110 RSC Turbine Erfurt

42,15

1:00,45

1:04,25

25.04. - 27.04.2008

54,85

55,37

55,96

58,73

59,59

Frankfurt (Oder), 17:39, 28.04.2008
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